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TIR EN CAMPAGNE - ST JEAN DE BRAYE %
FFTa

s N ) fegerstion Fransaise
TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - SAINT JEAN DE BRAYE du 07/06/2015 au 07/06/2015
Classement Officiel

L7
o,
£ eRaye

2
)

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 DUVERGER JORICK SAINT JEAN DE BRAYE

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
816999T BHCL 101 118 219 4 8
Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 DITTE GUERIN TAYRON HANCHES 843171R MHCL 131 134 265 3 15
Nombre d'archers 1
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 PROUTEAU GABRIELLE SAINT JEAN DE BRAYE 660091R JFCL 146 148 294 11 15
Nombre d'archers 1
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 PAJAK ALEXANDRE BOURGES 1ERE 667220P JHCL 137 139 276 3 18
2 OVILLE SIMON BRIENON/ARMANCON 680656U JHCL 134 141 275 6 12
Nombre d'archers 2
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb5
1 BANCKAERT TIFFANIE HANCHES 413826L SFCL 158 154 312 7 26
2 MULET LUCILE NOGENT LE ROI 455039H SFCL 121 118 239 2 7
3 CATTEAU MAGALIE INGRE 592031M SFCL 86 90 176 1 5
Nombre d'archers 3
SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 BRILLAND CEDRIC HANCHES 824334R SHCL 154 155 309 11 15
2 KEROUREDAN LOIC EPERNON 313829V SHCL 150 142 292 7 17
3 GALINAND RAPHAEL OLIVET 773602X SHCL 114 133 247 4 15
4 SOINNE EMMANUEL VERT ST DENIS - CESSON 250673W SHCL 121 122 243 3 18
5 CASIER OLIVIER SAINT JEAN DE BRAYE 825355A SHCL 122 118 240 6 10
6 JAMET PHILIPPE ROMORANTIN 8545575 SHCL 95 106 201 3 5
Nombre d'archers 6
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 CLOUET SOPHIE MONTLOUIS-SUR-LOIRE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 LEVEQUE ALAIN SAVIGNY LE TEMPLE

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GUERIDON CLAUDE ROMORANTIN
2 BAUDRY HUBERT NOGENT LE ROI

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 FOSSET FLORENTIN CHARTRES

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 VAUTE DELPHINE SAINT JEAN DE BRAYE
2 LAURY CECILE MONTLOUIS-SUR-LOIRE
3 MAISON CELINE SAINT JEAN DE BRAYE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 DUVERGER LOIC

Club
SAINT JEAN DE BRAYE

2 GASSE NICOLAS CHARTRES

3 CHOLLET PIERRE ARGENT SUR SAULDRE
4 HAUS GUILLAUME GAGNY

5 WELSCH MICHAEL EPERNON

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 DUFRECHE DOMINIQUE RAMBOUILLET
2 BANCKAERT LAURENCE HANCHES

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

07/06/2015

Licence
202458N

Licence

726380U

Licence
5245535
094768J

Licence
697650R

Licence
779484R
226187F
426473H

Licence
379651P
268245W
403675C
639288D
754794D

Licence
675084M
407836A

Licence

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL

Cat.
SVHCL
SVHCL

Cat.
JHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
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P1
155

P1
159

P1
127
113

P1
159

P1

166
166
165

P1

194
193
183
171
166

P1
157
150

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
144

P3
137

P3
146
127

P3
151

P3

174
171
163

P3

191
187
188
184
179

P3
164
134

P3

P4 Total

299

Nombre d'archers

P4 Total

296

Nombre d'archers

P4 Total

273
240

Nombre d'archers

P4 Total

310

Nombre d'archers

P4 Total

340
337
328

Nombre d'archers

P4 Total

385
380
371
355
345

Nombre d'archers

P4 Total

321
284

Nombre d'archers

P4 Total

Nb 6

10
1

Nb 6

8
1

Nb 6

8
7
2

Nb 6

10
1

Nb 6

18
10
11
3

Nb 6

37
31
29
23
12
5

Nb 6

15
7
2

Nb 6

Nb 5
15

Nb 5
17

Nb 5

Nb 5
20

Nb 5
25
31
29

Nb 5
28
31
27
26
34

Nb 5
23
16

Nb 5
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1 LEBEGUE JEAN MARC
2 ALBERT PATRICK
3 NEUVEUX JOEL

STE GENEVIEVE DES BOIS

CHAVILLE
RAMBOUILLET

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 BOURGOIN ANNE MARIE

Club
CONTRES AC

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 FERRIOU CLAUDE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 VOISIN HUGO

2 VOISIN ANTONIN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 DUVERGER CECILE
D'ETTORRE AURELIE
CHATENAY MAUD
ROGER NATHALIE
VOISIN ANNIE

g N w N

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BENARD GAEL

2 VOISIN JEAN-JOSEPH

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 CLOUET WILFRIED
2 LEGRAND ALAIN
3 STEINES OLIVIER

DECOUVERTE
Clt Nom

07/06/2015

Club
CONTRES AC

Club
FLEURY LES AUBRAIS
FLEURY LES AUBRAIS

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
HANCHES
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
SAINT JEAN DE BRAYE
FLEURY LES AUBRAIS

Club
TRAINOU
FLEURY LES AUBRAIS

Club
GUEUX
SAINT JEAN DE BRAYE
VIROFLAY

Club

434131G
613320C
629602A

Licence

292748E

Licence

009855M

Licence
709674K
793456C

Licence
383958W
627486A
8399755
825500H
850028U

Licence
718536T
749141)

Licence
014087M
306246B
663847Y

Licence

VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO

Cat.
CHBB
MHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
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176
164
155

P1
169

P1
164

P1
137
89

P1
140
128
120
104
90

P1
132
120

P1
166
141

P1

P2

P2
129

P2

P2

P2

P2

P2

163 339 14
167 331 14
164 319 11

Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nb 6
178 347 20

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb 6
167 460 11

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6
142 279 6
73 162 1

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nbé6
138 278 4
120 248 10
113 233 5
108 212 5
64 154 1

Nombre d'archers 5

P3 P4 Total Nb 6
134 266 4
118 238 5

Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nbé6
159 325 17
150 291 10

Nombre d'archers 3

P3 P4 Total Nb 6

27
25
23

Nb 5
27

Nb 5
26

Nb 5
14

Nb 5
20

N N AN N

Nb 5

Nb 5
17
17

Nb 5
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1 OMNES JOEL HANCHES
2 BERNARD OLIVIER HANCHES
3 POUGNET VIRGINIE VOVES

Nombre total d'archers 49

Club Organisateur

2445049 LES ARCHERS DE LA S.M.0.C.

07/06/2015

864448T SVHCO 141 147 288
838479R SHCL 145 133 278
382859B SFCL

Nombre d'archers

Arbitre Responsable
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